VĂN PHÒNGTÒA GIÁM MỤC CẦN THƠ

Số 12 Nguyễn Trãi, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ
   Đt: 0292 3813655    Email: tgmcantho@gmail.com

                Số: 26/TB-TGMCT/2022
    THÔNG BÁO

        V/v.  Thánh Lễ Phong Chức Linh Mục

Kính thưa:  Cộng đoàn Dân Chúa giáo phận Cần Thơ
Văn phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ kính báo như sau:

 01. Quý thầy Phó tế có tên dưới đây được Đức cha Stephanô Tri Bửu Thiên,
Giám mục Giáo phận Cần Thơ, gọi lên chức Linh mục:

S.T.T. TÊN THÁNH, HỌ TÊN
NĂM

SINH
GIÁO XỨ GỐC

1  Gioakim Phan Văn GIÀU 1985 Số 6 Lacua, hạt Cà Mau

2  Giuse Nguyễn Phạm
Quốc KHÁNH 1990 Vị Hưng, hạt Vị Thanh

3  Grêgôriô Nguyễn
Thành NHÂN 1991 Phụng Tường, hạt Đại

Hải

4  Gioan Baotixita
Nguyễn Văn NHỰT 1991 Mỹ Phước, hạt Trà Lồng

5  Antôn Nguyễn Văn TỨ 1989 Trà Cú, hạt Trà Lồng

6  Gioan Baotixita Nhan
Nhật TRƯỜNG 1988 Tắc Sậy, hạt Bạc Liêu

 02. Thánh lễ truyền chức Linh mục sẽ được cử hành tại Trung tâm Mục vụ Giáo
phận Cần Thơ, vào lúc 09 giờ, Thứ Tư, ngày 15 tháng 6 năm 2022.
 Xin Cộng đòan Dân Chúa cầu nguyện cho quý Thầy Phó tế chuẩn bị tâm hồn
thích hợp để nhận lãnh hồng ân thánh chức Linh mục và trở thành các “Mục tử như
lòng Chúa mong ước”.

Trân trọng./.
       Thành phố Cần Thơ, 26.5.2022

              Gioan Trần Trọng Dung
        Linh mục Chưởng ấn